
 

	 	
	

1/2	
	

	

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM USO SUSTENTÁVEL DE RECURSOS NATURAIS 

	
 

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ADMISSÃO –  
ALUNO ESPECIAL 2019.1 

 
Disciplina  Candidato Selecionado 

Tratamento de Água e Esgoto 
Alexandre Avelino Bezerra de Lacerda 
Aluizio Alves dos Santos Filho 
Anselmo Francisco da Silva 
Gesterliane Felix de Morais 

Gestão e Tecnologia em Resíduos Sólidos 

Alexandre Avelino Bezerra de Lacerda 
Andreza Maiara Silva Bezerra 
Anny Caroline Freire da Silva 
Anselmo Francisco da Silva 
Bruno Rommenig da Paz Melo 
Jadna Karina de Pontes Lira Andrade 
José Douglas dos Santos Siqueira Silva 
Rafaela Alves Vicente 
Tieme Estela de Sousa 

Agricultura Sustentável e Segurança Alimentar 
e Nutricional 

Ana Paula Pereira do Nascimento 
Bruno Rommenig da Paz Melo 
Caliane Lília Leite do Nascimento 
Evelyn Christie Nascimento de Barros 
Francisca das Chagas de Oliveira 
Larisse Santos Cabral de Oliveira Carvalho 
Tieme Estela de Sousa 
Valéria Valesca da Silva Brito 

Políticas Públicas, Sistemas Ambientais e 
Desenvolvimento Sustentável 

 

André Menezes de Jesus 
Andressa Varela da Rocha Silva 
Caliane Lília Leite do Nascimento 
Dyego Alberto Vila Nova da Costa 
Evelyn Christie Nascimento de Barros 
Flávia Gomes Gabriel 
Hallyson Diego Mendes Braz 
Jaqueline de Macêdo Assunção 
Larisse Santos Cabral de Oliveira Carvalho 
Rivânia Maria Pinto Rodrigues Gonzalez Canêjo 

Tecnologias, Inovações e Gestão de 
Recursos Minerais 

 

Aluizio Alves dos Santos Filho 
Andressa Varela da Rocha Silva 
Francilene Pereira dos Santos 
Gesterliane Felix de Morais 
Hallyson Diego Mendes Braz 
Jéssica Loiola Guimarães 
Johnson Silva Santana 
José Tamires Filgueira da Silva 
Luiz Felipe Lopes dos Santos 
Vanda Lúcia Lima Gomes de Souza 
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Disciplina  Candidato Selecionado 

Tópicos especiais I em Gerenciamento de 
Recursos Hídricos 

 
 

Alexandre Avelino Bezerra de Lacerda 
Aluizio Alves dos Santos Filho 
Ana Paula Pereira do Nascimento 
Anny Caroline Freire da Silva 
Evelyn Christie Nascimento de Barros 
Flávia Gomes Gabriel 
Flaviane Veras Fernandes 
Francilene Pereira dos Santos 
Francisca das Chagas de Oliveira 
Gesterliane Felix de Morais 
Isabel Joane do Nascimento de Araújo 
Jéssica Loiola Guimarães 
Johnson Silva Santana 
José Tamires Filgueira da Silva 
Michele Barbosa da Rocha 
Paulo Cezar Filho 
Rafaela Alves Vicente 
Umbelina Jairis Vieira da Silva 
Valéria Valesca da Silva Brito 

Tópicos especiais II em Mudanças 
Climáticas 

 

André Menezes de Jesus 
Andreza Maiara Silva Bezerra 
Aucemara Maurício dos Anjos 
Carmem Sara Pinheiro de Oliveira 
Hallyson Diego Mendes Braz 
Jaqueline de Macêdo Assunção 
Magno Miranda Gomes 
Paulo Cezar Filho 
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